Сельский Совет
Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

Решение № 140

 от  17.08.2021г.							с. Хрущевка

О внесении изменений и дополнений
 в решение № 108 от 09.12.2020г.
«О бюджете Хрущевского
муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного использования средств и уточнения бюджета Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Сельский Совет Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
Решил:
Внести в решение Сельского Совета Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 108 от 09.12.2020 года «О бюджете Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
        1.  В соответствии со статьей 158, 162 Бюджетного кодекса Российской Федерации произвести перераспределение бюджетных ассигнований между разделами, подразделами, целевыми статьями и видами расходов классификации расходов бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований в сумме +/-1000 руб. 00 коп:
1.1. уменьшить бюджетные ассигнования по расходам в сумме 1000 руб. 00 коп, в т.ч. по кодам расходов:
- по 0104 подразделу 36006V0000 целевой статье 240 виду расходов (иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд) (реализация муниципальной программы "Совершенствование местного самоуправления в администрации Хрущевского муниципального образования на 2021-2023 годы") в сумме 1000 руб. 00 коп.
1.2. увеличить бюджетные ассигнования по расходам в сумме 1000 руб. 00 коп, в т.ч. по кодам расходов:
- по 0104 подразделу 2130006100 целевой статье 850  виду расходов (уплата штрафа) в сумме 1000 руб.00 коп.

   2. Внести изменения и дополнения решения Сельского Совета Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области № 108 от 09.12.2020г.«О бюджете Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в приложения 3, 4, 5 и изложить в редакцию настоящего  решения.

   3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации газете «Земля Самойловская» без приложений к настоящему решению, и на Портале муниципальных образований http://muob.ru в полном объеме с приложениями к настоящему решению,  и разместить на официальном сайте администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района в сети Интернет http:// hrushchevskoe.ru /.
   4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Хрущевского муниципального образования по бюджетно-финансовым вопросам, инвестиционной политике, налогам, использованию муниципальной собственности.

Глава Хрущевского
муниципального образования                                                Баранов Н.В.

image1.png